Hieronymi Marij Enjebius captivus, siue modus pro-

das procedendi in Curia Romana contra Lutheranos, in quo præcipua Christiana religionis capita examinantur, trium dierum actis absolutis, ad Bernensium senatum in Heluetia, Oporinus excudit Basileæ anno Domini 1553. in octavo, chartis 24. et dimid. Est autem Hieronymi Massarij Vincentini.

Hieronymi de Marliano, Inuentarium in Iasonem.

Hieronymi Massarij Vincentini, Hebræa lingua Grammatica, quam tamen non edidit in publicum. Eiusdem Germanicæ linguæ grammatica luculenta. Item Marius captiuus.

Hieronymi Mencilij, Enarratio historiarum transformationis D. N. Iesu Christi, addita breui expositione de ultimo aduentu Christi, et processu extremi iudicij. Istebii anno 1570. Germ. \* Eiusdem dominicalia præcipuorumque festorum Euangelia, Germanice in 8. Halle Saxonum. Itemque Homilia in dictum Christi Ioan. 5. Amen amen dico vobis, non potest filius a semetipso operari. Germanice in 4. Istebii anno 1577.

Hieronymi Mercurialis Foroliuensis, Artis Gymnasticæ, apud antiquos celeberrimæ, nostris temporibus ignoratæ, libri sex. In quibus omnium veterum exercitationum genera, loca, modi, facultates, et quicquid denique ad corporis humani exercitationes pertinet, diligenter explicatur. Venetijs apud Iuntas 1569. quarto. De morbis cutaneis et omnibus corporis humani excrementis lib. 5. ex ore Mercurialis exceptis. Variarum lectionum libri quatuor: in quibus complurium maxime vero Medicinæ scriptorum infinita penè loca vel corrupta restituantur, vel obscura declarantur. Cum Alexandri Tralliani epistola de lumbriticis, nunc primò Græce et Latine edita. Venetijs an. 1570. quarto. Eiusdem repugnantia qua pro Galeno strenue pugnatur cum Guilandini Papyro. Item Epistola ad Andream Marcolinum, impressa cum Fallopij libro de aquis medicatis. \* Eius de arte Gymnasticæ libri 6. Secunda editione aucti et multis figuris ornati. 4. Parisijs apud Iacobum de Puyis. Et variarum lectionum libri 4. Multo auctiores, quintus planè nouus, in quibus multorum, maxime Medicinæ scriptorum, penè loca infinita restituantur, vel obscura declarantur. 8. Basileæ per Petrum Pernam. Eiusdem de pestilentia, in quibus de peste in vniuersum, præsertim vero de Veneta et Patanina, singulari quadam eruditione tractatur, ab Hieronymo Zaicho exceptæ, et in capita diuisæ. 4. Venetijs.

Hieronymi de Monte Brixienfis, de finibus regendis, ciuitatum, castrorum, et c. \* Eiusdem questionum varias continentium materias valde singulares, et in foro versantibus vtilissimas, liber nunc primum editus. 4. Venetijs 1580.

Hieronymi Montui sermones medicinales sex, quorum primus inscribitur de sectis: secundus de disciplinis quæ dogmaticis necessariae sunt: tertius de dogmaticorum officio: quartus de excellentiâ dogmaticorum: quintus de consilijs eorum: sextus

de stipendijs eorundem, excusi Lugduni apud fratres Trechsel, anno Domini 1544. octer. 3. Eiusdem liber de humorum differentijs, ibidem excusus est. Eiusdem Medicinæ curatricis compendium, excusum est Viennæ in Gallia, anno Domini 1541. Extant etiam eiusdem libri, de sanitatetuenda: Aphorismi aliquot medici in tres sectiones diuisi: De Medicis theoresi lib. 1. De purgatione ex doctrina Græcorum Arabum et Latinarum. Anasceues morborum tomus primus. Lugduni 1560. Viator seu itinerarium. De abditis naturæ. De astuta Medicinæ scientia commentarij dud. Halosis febrium. De chirurgicis auxilijs. De infantum morbis. Scripsit etiam quædam contra Leonardum Fuchsum.

Hieronymi Morani Musica. Sorbona.

Hieronymus Mutius scripsit contra Vergerium et Ochimum, liber excusus est in Italia. Idem contra Franciscum Bettum: et multa alia, Italice.

Hieronymus Neapolitanus, ordinis Eremitarum D. Augustini, Nicolai quinti Romani pontificis olim præceptor, atque episcopus Calabriensis, senio confectus Græcas literas didicit, ac multa e Græco in Latinum traduxit. Claruit anno Domini 1440.

Hieronymi Nigri Veneti, Canonici Patavini, Oratio habita in funere Lazari Bonatucci an. 1552. tertio Idus Febru. Item Consolatio ad Franciscum Capilistum Patavium in morte Hannibalis filij. Venetijs anno 1553. Item Oratio in funere Francisci Cornelij Cardinalis quam habuit Venetijs, impressa à Valgrisio in officina Erasmiæ. \* Eius epistolarum orationumque liber 4. Patavij excusus, anno vt opinor 1580.

Hieronymus Nugarolus Vicentinus carmina quædam scripsit. Gyraldus.

Hieronymi ab oleastro Lusitani, Prædicatorij ordinis, Commentaria in Moysi Pentateuchum, cum alijs eiusdem auctoritatis opusculis. Antuerpiæ apud heredes Steelsij in folio.

Hieronymi Ossani Schlotheimensis, historia exitij Hierosolymitani declamationis vice pronuntiata versibus, in schola Northusana, anno Domini 1551. Erphurdia excudit Geruasius Sturmer, chartis 4.

Hieronymi Osij Turingi Propheta Malachiæ redditus carmine. Theognis in Latinum versus carmine. Fabellæ item Æsopi. In laudem Friderici regis Danie. In obitum Ioannis Stigelij. \* Fabullæ Æsopi carmine hexamero ab Osio reddita. Wittenbergæ 1564. excusæ sunt.

Hieronymi Osorij Lusitani episcopi Algarbientis, de nobilitate ciuili libri 2. Eiusdem de nobilitate Christiana lib. 3. excusi Vlisipone, anno D. 1542. et Basileæ apud Pernam 1571. Eiusdem de Gloria libri quinque ibidem: et Florentiæ 1552. Libri tres de religione contra Gualterum Haddanum magistrum libellorum supplicum apud clarissimam principem Helisabetham Angliæ reginam: vna cum epistola eiusdem ad eandem Angliæ reginam. Dillingæ anno D. 1569. in octavo. De regis institutione et disciplina lib. 8. Colonia an. 1572.

\* *Eius epistola ad Elisabetham Angliæ Reginam: Tertia editio prioribus emendatior. Accessit Christophori Longolij non dissimilis argumenti oratio. 16. Diligæ. Eiusdem Oforij, de vera sapientia lib. 5. 8. Colonia. Itemq; de rebus Emanuclis Regis Iustitiane annis sex ac viginti, domi forisq; gestis, libri 12. Quibus potissimum ea, quæ in Africa, et India bella confecti, explicantur. 8. Colonia, apud heredes Arnolds Birckmanni 1574. Paraphrasis item in Isaiam lib. 5. 8. Colonia 1580. Eiusdem de Iustitia colossi libri 10. ad Reginaldum Cardinalem Polum Archiepiscopum Cantuariensem. Colonia apud heredes Arnolds Birckmanni 1574.*

Hieronymus de Padua, natione Italus, scripsit libellum pulcherrimum, Iesuida prænotatum, ad Petrum Donatum Paduanæ urbis episcopum metricè, de passione Domini. Impressum Viennæ in Austria, anno Domini 1510. in quarto. Claruit anno 1494.

Hieronymi Purdi medulla dialecticæ, excusa anno 1547.

Hieronymus Parisiensis I. C. explicuit loca iuris civilis difficilia. Item vertit bonam Athenæi partem.

Hieronymi Pauli Cathalani, canonici Barcionensis, ex libro quem vocant practicam cancellariæ apostolicæ, sententia de donatione Constantini, impressa Colonia cum descriptione Basiliensis concilij per Aencam Sylvium, anno Domini 1535. Practica Cancellariæ Apostolicæ, excerpta ex memorabilibus Hieron. Pauli: cui additum est Prouinciale omnium ecclesiarum Cathedralium vniuersi orbis, necnon monetæ cuiuscunque regionis nomenclatura et valor. Venetijs anno 1572. in 8.

Hieronymi Philosophi historia titantur apud Plutarchum in vita Pyrrhi.

Hieronymus Prænitellus Regiensis, I. C. scripsit de consanguinitate et affinitate, de peste.

Hieronymus Questenbergius Misenus, patria Fribergensis, doctus atque diligens antiquitatis inuestigator, De Romanis antiquitatibus aliquid reliquit, Romæ mortuus, Georgius Fabricius primo capite Romæ suæ.

Hieronymi Ragonij, Commentarius in epistolas Ciceronis familiares. Venetijs apud Paulum Manutium 1555.

Hieronymi Regij de lingua Latina Commentarij tres. De emendata elocutione: de figurato sermone, et de amplificanda oratione, distincta methodo distincti. Venetijs anno 1568. in octauo, et postea Colonia.

Hieronymus Ritius Latinitati donauit Ficini medici, patris Marsilij Ficini, librum de pestilentia Italice scriptum.

Hieronymi Rorarij Portuonensis oratio pro muribus aduersus Nicolai Bostij editum. Augustæ Rheticæ Philippus Vlbardus 1548.

Hieronymus Kotta Schreckenstein, scripsit libellum de principalitate Romanæ Ecclesiæ. Impressum Ingolstadij apud Alexandrum Wyffenborn, anno 1550.

Hieronymus Ronoreus anno 1539. cum ætate nonnumquam expleuisset publice in gymnasio Patuui no disputauit et perorauit, et extat eius oratio typis excusa. Cardanus. Hunc Gyraldus Hieronymum Quercetum vocat, et diuersa carminum opuscula composuisse refert.

Hieronymi Rubei historiarum Ravennatum libri decem. Venetijs 1572. in folio. \* Eiusdem historia de Gottbis et Longobardis, Venetijs Aldus Manutius 1572. hæc forte in illis 10. libris comprehensa est.

Hieronymi Ruperi Metinensis Inuencationes in Simonis Brofferij naturalis philosophiæ epitomen, quæ vice commentariorum in re aliogam varia et difficilis esse poterunt, excusæ Parisijs apud Cholmanum, anno Domini 1536. et Basileæ apud Thomam Platterum. Claruit anno 1535.

Hieronymi Ruscelij Scholia in libros 4. de Venatione Natalis à Comitibus. Venetijs apud Aldi F. 1551. \* Eiusdem Index virorum illustrium, Italice Venetijs 1573.

\* Hieronymus Sapceus Anglus ad primas leges Digestorum de verborum et rerum significatione. 4. Venetijs.

Hieronymus Saonarola Ferrariensis, ordinis Prædicatorum, scripsit quadragesimale vniuersi lib. 1. super Psalmos penitenciales commentum, in quo per prophetas multos commentatus est, prophetiam quoque emisit, quæ multa de hoc nostro æuo, regnumq; commotione prædixit. Alia quoque multa scripsit. Opera eius Henricus Petri excudit. Commentatiuncula, Mahumetanorum sectam admiratione carere, lectu dignissima, cum Alcorano et eius refutatione, et. Impressa est Basileæ apud Ioannem Oporinum. Tractatus in quo disadantur omnes scientiæ, excusus cum Thom. Aquinatis commentarijs in Aristotelis libros de celo, Venetijs. Meditationes in Psalmum, Miserere mei Deus: et in Psalmum, In te Domine speraui. Item expostionem Psalmi, Qui regis Israel intende: Gryphus excudit Lugduni cum Dominica præcationis explanatione, anno 1536. Eiusdem compendij philosophiæ totius tam naturalis quam moralis. Opus de diuisione, ordine, utilitate omnium scientiarum. Apologeticus in porticem, Compendium logices. Omnia simul excusa sunt Venetijs apud Huntas, anno Domini 1542. Item Colonia in 8. Scripsit etiam Triumphum crutis, aduersus sui seculi sapientes garrulosq; sophistas. Hieronymi Saonarolæ, Dialogi quibus titulus, Solatium itimeris mei. In orationem Dominicam quadruplex interpretatio. Tractatus graduum ascendendi ad perfectionem vitæ spiritualis. Regalæ religiosi omnibus obseruanda. In Psalmum Diligam te Domine, meditatio. Tractatus de mysterio crucis. Lamentatio Christi sponsæ aduersus Pseudoapostolos. Venetijs anno 1538. De simplicitate Christianæ vitæ libri quinque, digni qui ab omni Christiano homine legantur. Colonia Henricus Mameranus excudit, 1550. Expostio orationis dominicæ: item Sermo in vigilia natiuitatis Domini. Ingolstadij 1556. Idem Italice scripsit libellum contra Astrologia-

*Hierosolymitanum, ad Pammachium. Aduersus eundem, ad Theophilum. Aduersus Origenistas, ad Pammachium expositio cum Ruffino, de figuris laudibus. Aduersus Ruffinum apologia ad Pammachium & Marcellam. Aduersus eundem liber secundus. Responso ad duas inuictiuas Ruffini. Aduersus Pelagianos, ad Cresiphontem. Aduersus eosdem dialogi tres. Epistola familiaris ad Marcellam. Aduersus Vigilantiū conuicia, quatenus legendus Origenes, ad Tranquillum. Aduersus Arianos de sua fide. Ad Marcum de oppressione Origenistarum per Theophilum, ad Pammachium. De Pelagianis oppressis, ad Augustinum & Alypium. Ad eundem de re simili, rursum ad eundem. Qui scripserunt de origine animæ, ad Marcellinum. De matrimonio post baptismum imputato, ad Oceanum. Quatenus adhibenda litera gentilium, ad Oratorē magnū. De gradibus presbyteri & diaconi, ad Euagriū. De dissidio Petri & Pauli, ac de mendacia, ad Augustinum. Inuitatio ad mutuum amorem, ad Augustinum. Simili de re, ad eundem. Familiaris, ad eundem. De tucurbita in Iona, ad eundem. Aduersus calumnias amulorū. Aduersus Onasum obtrectatorem librorum suorum. De optimo genere interpretandi, ad Pammachium. Aduersus calumniatores emendata scripturæ sacra, ad Marcellam. De studio diuina scripturæ ad Paulinum. In veteris testamenti libros a se versos præfationes, nempe in Pentateuchum, in Iosue, in libros Regum, in Paralipomena duæ præfationes, in Esdras & Nehemiam, in Tobiam, in Iudith, in Hester, in Iob, in eundem a septuaginta versum, sed additis notulis, in Proverbia Salomonis, in Ecclesiasten, in Esaram, in Hieremiam, in Ezechielem, in Danielem, in duodecim prophetas, in Iobeleum, in quatuor Euangelia castigata, ad Damasum. De tribus quæstionibus ad eundem, de Melchisedech ad Euagriū, de 42. mansiōnibus, de vestibus sacerdotibus, de terra promissionis, de Ephod bad, ad Marcellam, de iudicio pueri Solomonis ad Ruffinum, de Solomone & Athaz ante tempus patribus, ad Vitalem, de Tharsis in veteri testamento, de ordine ac titulis Psalmorum. Emendatio Psalterij in certis locis, de decem mysticis nommibus Dei, Quid sint Alleluia, Amen, Maranatha, quid sit Sela, hoc est diapalma, Explanatio Psalmorum octogesimali noni, quadragesimi quarti, & centesimi vicesimi sexti, expositio primæ visionis Esaiæ, de seraphim & calculo ardenti, quid sonet Hebræis Osanna, de prodigo filio apud Euangelistam, de tribus quæstionibus ad Amandum, de quatuor quæstionibus ad Marcellam, de blasphemia in spiritum sanctum, Ad duodecim quæstiones Hedibæ, ad vndecim quæstiones Algasia, in Canticū canticorum homilia duæ ex Origene versa, Expositio loci apud Paulum, Omnes quidem dormiemus, sed non omnes, etc. de duabus quæstiunculis ad Paulinum, Epistola familiaris ad Desyderium, interpretatio alphabeti Hebraici, Quæstiones seu traditiones Hebraicæ in Gen. Esaias propheta iuxta translationem Septuaginta, & iuxta veritatem Hebraicam, vna cum commentarijs Hieronymi in octode-*